
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3585/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Remont nawierzchni ulicy Budowlanej oraz chodników przy ul. Jana
Kochanowskiego, ul. Polnej i ul. Adama Mickiewicza w Inowrocławiu;
ogłoszenie nr 611997-N-2017 z dnia 2017-11-07

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.72.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 22.11.2017 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców: na część 1 zamówienia (remont nawierzchni ulicy
Budowlanej w Inowrocławiu): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG“ Sp. z o.o., ul. Budowlana
38, 88-100 Inowrocław, za cenę 248.950,00 zł; na część 2 zamówienia (remont chodnika przy ulicy
Jana Kochanowskiego w Inowrocławiu): INOHURT Sp. z o.o., ul. Nowa 32, 88-100 Inowrocław, za cenę
17.389,92 zł; na część 3 i 4 zamówienia (remont chodnika przy ulicy Polnej w Inowrocławiu i remont
chodnika przy ulicy Adama Mickiewicza w Inowrocławiu): P.P.H.U. „SZEWBUD“, ul. Popowicka 36, 88-
100 Inowrocław, za cenę: cz. 3 – 91.984,25 zł, cz. 4 – 24.278,86 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia
3)projekt budowlany - ul. Budowlana
4)projekt budowlany - ul. Budowlana, część rys. 1
5)projekt budowlany - ul. Budowlana, część rys. 2
6)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - ul. Budowlana
7)przedmiar robót - ul. Budowlana
8)wzór kosztorysu ofertowego - ul. Budowlana
9)mapa poglądowa - ul. Jana Kochanowskiego
10)przedmiar robót - ul. Jana Kochanowskiego
11)mapa poglądowa - ul. Polna
12)przedmiar robót - ul. Polnej
13)mapa poglądowa - ul. Adama Mickiewicza
14)przedmiar robót - ul. Adama Mickiewicza
15)zał. nr 4 do SIWZ - wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia
16)informacja z otwarcia ofert 22.11.2017
17)informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 01.12.2017 r.

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3585/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9030
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9031
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9032
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9033
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9034
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9035
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9036
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9037
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9038
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9039
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9040
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9041
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9042
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9043
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9044
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9044
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9045
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9046


Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 01.12.2017 r. pdf, 2.61 MB

Data opublikowania: 01.12.2017 14:51
Liczba pobrań: 70

informacja z otwarcia ofert 22.11.2017 pdf, 678 kB

Data opublikowania: 22.11.2017 12:56
Liczba pobrań: 64

zał. nr 4 do SIWZ - wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji
zamówienia doc, 37 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 14:02
Liczba pobrań: 53

przedmiar robót - ul. Adama Mickiewicza docx, 15 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 14:01
Liczba pobrań: 56

mapa poglądowa - ul. Adama Mickiewicza pdf, 2.26 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 14:00
Liczba pobrań: 60

przedmiar robót - ul. Polnej docx, 15 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:59
Liczba pobrań: 54

mapa poglądowa - ul. Polna pdf, 5.62 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:59
Liczba pobrań: 53

przedmiar robót - ul. Jana Kochanowskiego docx, 15 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:58
Liczba pobrań: 56

mapa poglądowa - ul. Jana Kochanowskiego pdf, 2.09 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:57

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9046
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9045
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9044
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9044
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9043
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9042
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9041
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9040
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9039
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9038


Liczba pobrań: 53

wzór kosztorysu ofertowego - ul. Budowlana pdf, 4.16 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:56
Liczba pobrań: 50

przedmiar robót - ul. Budowlana pdf, 3.77 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:56
Liczba pobrań: 53

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - ul. Budowlana pdf, 4.97 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:55
Liczba pobrań: 67

projekt budowlany - ul. Budowlana, część rys. 2 pdf, 83 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:54
Liczba pobrań: 69

projekt budowlany - ul. Budowlana, część rys. 1 pdf, 359 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:54
Liczba pobrań: 65

projekt budowlany - ul. Budowlana pdf, 1.05 MB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:53
Liczba pobrań: 73

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 447 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:52
Liczba pobrań: 53

ogłoszenie o zamówieniu docx, 36 kB

Data opublikowania: 07.11.2017 13:51
Liczba pobrań: 54

metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9037
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9036
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9035
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9034
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9033
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9032
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9031
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9030


Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 07.11.2017
Data opublikowania: 07.11.2017 14:03
Data ostatniej
aktualizacji: 01.12.2017 14:53

Liczba wyświetleń: 140


